II – Votação do Regimento e distribuição dos trabalhos; 
III – Votação do Relatório Final; 
IV – Eleição dos Representantes da Sociedade Civil; 

V – Eleição dos Representantes do Poder público;  
VI - Encerramento. 

Art. 6º A 8ª CEDH terá a participação de 351 (trezentos e cinquenta 

e uma) pessoas, dentre as quais serão eleitos(as) delegados(as) por 

um mínimo de 24 e por um máximo de 94 (noventa e quatro) sendo 
70% (setenta por cento) de participantes da Sociedade Civil e 30% 
(trinta por cento) do Poder Público que representarão o Estado de